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18 Ocak 2019 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 7161 Sayılı “Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile vergi kanunlarında yapılan 
düzenlemeler aşağıdaki tabloda özetlenmiştir: 

Varlık Finansmanı Fonlarının Sermaye Piyasalarında Yaptıkları İşlemler Nedeniyle Lehe Aldıkları 
Paraların BSMV'den İstisna edilmesi 

2 

6802 Sayılı Gider Vergileri 
Kanunu Md.29-1/ç 

(İstisnalar) 

Varlık finansmanı fonlarının sermaye piyasalarında yaptıkları işlemler 
nedeniyle lehe aldıkları paraların BSMV'den istisna edilmiştir. 

Pilot ve Kabin Personeli Ücretlerinin %70’inin Gelir Vergisinden İstisna Edilmesi 
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193 Sayılı Gelir Vergileri 
Kanunu Md.23-1/17 

(Ücretlerde İstisna) 

Türk Hava Kurumu ile sivil havacılıkta görevli pilotlar ve 
sertifikalandırılmış personele yapılan aylık ücret ödemelerinin 
gerçek safi değerinin %70’i gelir vergisinden istisna edilmiştir. 

Pilot ve Kabin Personeline Ödenen Teşvik Amaçlı İkramiye ve Mükâfatların Gelir Vergisinden 
İstisna Edilmesi 
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193 Sayılı Gelir Vergileri 
Kanunu Md.29-1/2 

(Teşvik İkramiye ve 
Mükâfatları) 

Türk Hava Kurumu ile sivil havacılıkta görevli pilotlar ve 
sertifikalandırılmış personele ve kanuni veya iş merkezi Türkiye'de 
bulunan müesseselerde denizaltına dalış yapanlara fiilen dalış hizmetleri 
dolayısıyla teşvik gayesiyle verilen ikramiye ve mükâfatlar Gelir 
Vergisi'nden istisna edilmiştir. 

Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu Kapsamında Düzenlenen Ürün Senetlerinin Elden 
Çıkartılmasından Doğan Kazançlarla İlgili İstisna Süresinin Uzatılması 

5 
193 Sayılı Gelir Vergileri 
Kanunu Geç. Md.76-1 

5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında 
düzenlenen ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan kazançlara 
sağlanan istisna 31.12.2018’den 31.12.2023’e kadar uzatılmıştır. 

OSB’lerin ve Küçük Sanayi Sitelerinin Yenilebilir ve Diğer Enerji Tesislerinin İnşasına Yönelik 
Teslimler KDV’den İstisna Edilmesi 

17 
3065 Sayılı KDV Kanunu Md. 
13-1/j 

Organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin yenilenebilir ve 
diğer enerji tesislerinin inşasına ilişkin olarak bunlara veya bunlar 
tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan mal teslimleri ve 
hizmet ifaları KDV’den istisna edilmiştir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Tarafından Yayıncılık Sertifikası Verilmiş Yayıncılar Tarafından Yapılan 
Kitap ve Süreli Yayınların Teslimlerinin KDV’den İstisna Edilmesi 

17 
3065 Sayılı KDV Kanunu Md. 
13-1/n 

13. maddeye eklenen n bendi ile Yayıncılık sertifikasına sahip yayıncılar 
tarafından yapılan kitap ve süreli yayın teslimleri KDV istisnası 
kapsamına alınmıştır 
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Kur Farklarının KDV Matrahına Dâhil Unsurlar Arasına Eklenmesi 

18 

3065 Sayılı KDV Kanunu Md. 
24-c 

(Matraha Dâhil Olan 
Unsurlar) 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun “Matraha Dâhil Olan 
Unsurlar” başlıklı 24 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine 
“fiyat farkı,” ibaresinden sonra gelmek üzere “kur farkı,” ibaresi 
eklenerek Kur Farklarının KDV’ye tabi olup olmadığı konusundaki 
tartışmalara son nokta konmuştur. 

Kentsel dönüşüm projeleri kapsamında trampa yoluyla kamulaştırılan taşınmazların Hazineye devri 
ile İlgili İşlemlerdeki KDV İstisnasının 31.12.2020 tarihine Kadar Uzatılması 

19 
3065 Sayılı KDV Kanunu Geç. 
Md. 35 

Kentsel dönüşüm projeleri kapsamında trampa yoluyla kamulaştırılan 
taşınmazların hazineye devri işlemlerindeki KDV Damga Vergisi ve Tapu 
Harcı istisnasına yönelik madde uygulama süresi 31.12.2020’ye kadar 
uzatılmıştır. 

İmalat sanayii yatırımlarına yönelik TEŞVİK BELGELİ inşaat harcamalarına sağlanan KDV iadesi 

teşvikinin uygulama süresinin uzatılması (2019 yılında da iade uygulaması geçerli olacaktır) 

20 

 

3065 Sayılı KDV Kanunu Geç. 
Md. 37 

İmalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgeli yatırımlarda: 

Asgari 50 Milyon TL sabit yatırım ise 2017-2018-2019 yıllarında 
yüklenilen ve 2017-2018-2019 yıllarının 6 aylık dönemlerinde 
indirilemeyen KDV altı aylık dönemleri izleyen 1 yıl içerisinde, 

50 Milyon TL’ye kadar olan yatırımlarda ise 2017-2018-2019 yılı sonuna 
kadar indirilemeyen KDV izleyen yıl içerisinde talep edilmesi halinde iade 
olunur.  

İmalat sanayii yatırımlarına yönelik TEŞVİK BELGELİ yatırımlarda Yatırıma Katkı Tutarını %70-
%80’ kadar ve İndirimli Kurumlar Vergisi Oranını %100’e kadar belirleme yetkisi 2019’da da 
devem edecek. 

43 
5020 Sayılı Kurumlar Vergisi 
Kanunu Geç. Md.9 

Cumhurbaşkanının Yetkisi Genişletildi: 

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Madde 32-2/b fıkrasında yer alan 

yatırıma katkı oranı ve indirimli kurumlar vergisi oranı sınırları (CB 
Yetkileri) 

İl grupları-stratejik yatırımlar için yatırıma katkı oranı %55’e kadar 
(%70) 

Yatırım tutarı 50 Milyon TL üzeri büyük ölçekli yatırımlarda %65’e kadar 
(%80) 

İndirimli Kurumlar Vergisi oranını ise %90’a kadar indirimli uygulatmaya 
(%100) 

Belirlemeye Cumhurbaşkanı yetkilidir. 
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